Образец за доставување коментари  

	Образец за доставување коментари предлози за ПУЖССА Проект: Реконструкција на делница од локален пат Л-1 Делчево-Тработивиште, во Општина Делчево
Главен опис на проектот
[bookmark: _GoBack]Проектниот пат го поврзува градот Делчево со населбите Тработивиште и Разловци, лоцирани во источниот дел на Општина Делчево. Вкупната должина на патот е 5,3 km. Главните активности за овој пот-проект: обележување и расчистување на проектната локација, инсталација на кршен камен материјал, поставување асфалтен слој, итн. Бидејќи ова се постојни патишта, не се очекуваат значителни влијанија врз животната средина, туку за идентификуваните влијанија, ПУЖССА е подготвен ккаде се пропишани соодветни мерки за нивно ублажување и минимизирање.
Електронска верзија од ПУЖССА Проект: Реконструкција на делница од локален пат Л-1 Делчево-Тработивиште, во Општина Делчево е достапна на следните веб-страни:
· Општина Делчево: www.delcevo.gov.mk
· МТВ ЕУП: http://mtc.gov.mk/

	Име и презиме на лицето кое дава коментар*

	

	Информации за контакт*


	Е-пошта:
______________________________

Телефон:
______________________________

	Коментар за ПУЖССА:



	Потпис 
______________________
	Датум
____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на ПУЖССА Проект: Реконструкција на делница од локален пат Л-1 Делчево-Тработивиште, во Општина Делчево, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                          Контакт лице: Ирена Пауновиќ
                                                        Е-пошта: irena.paunovikj.piu@mtc.gov.mk 

Во рок од 14 дена по објавувањето на ПУЖССА Проект: Реконструкција на делница од локален пат Л-1 Делчево-Тработивиште, во Општина Делчево
(датум на објава: ……. )

	Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



* Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжително

